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UITSLAG CC UDEN RAYON 1 J28 CHIMAY MET 161 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 14.00 U. NW
RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND
1 9 1 1 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076185  23/8 6 196,096
2 5 1 2 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034852V 14/9 1 200,981
3 37 2 7 J. van Lieshout Uden 2151.0453 9-1045055V  6/4 4 202,108
4 23 2 8 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040338V 10/3 3 197,006
5 16 3 13 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034847V 14/ 13 2
6 22 3 20 R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076137 10/2 7 193,447
7 21 4 23 J. van Meel Uden 2151.0127 9-1034537 7/2 2 200,956
8 10 5 24 M. Biemans Volkel 2151.1238 9-4075201 5/3 4 199,854
9 15 4 27 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039888 23/ 4 2
10 13 6 29 M. Biemans Volkel 2151.1238 9-3943779V 5/ 3 2
11 14 7 30 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034229 6/3 4 206,210
12 38 8 33 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075015V 5/3 4 201,606
13 9 34 M. Biemans Volkel 2151.1238 9-4075231 5/ 1 3
14 31 10 42 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034218 6/ 6 2
15 17 5 48 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039841 23/ 18 3
16 19 11 49 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034868V 14/ 3 3
17 24 6 51 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039912 23/ 10 4
18 28 12 52 R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926917V  9/5 1 201,941
19 25 13 53 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034827V 14/ 14
20 35 14 56 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000058V 24/4 1 198,090
21 15 57 J. van Meel Uden 2151.0127 9-1034532 7/ 6 2
22 7 59 R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076143 10/ 4 2
23 34 8 62 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040340V 10/ 1 2
24 27 9 65 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076187 23/ 7 5
25 32 16 67 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034822V 14/ 6 5
26 47 17 69 P. van Bommel Boekel 2151.1319 9-1034163  10/2 6 196,452
27 39 10 70 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076182 23/ 5 6
28 29 18 74 R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926910V 9/ 6 2
29 30 19 75 R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926911V 9/ 5 3
30 54 20 76 R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926927V 9/ 9 4
31 21 78 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034226 6/ 1 3
32 33 22 79 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034860V 14/ 7 6
33 49 23 81 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034900V 14/ 4 7
34 11 84 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040331V 10/ 4 3
35 42 24 86 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000065V 24/ 3 2
36 25 88 Hans Versteegde Uden 2151.0316 9-3926752 7/1 4 201,204
37 51 26 91 J. van Lieshout Uden 2151.0453 9-1035721 6/ 5 2
38 45 27 93 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075007V 5/ 5 2
39 48 12 94 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076183 23/ 8 7
40 41 28 100 H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034587V 12/3 3 201,177
41 50 29 101 H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034622V 12/ 12 2
42 43 30 108 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926729V 24/ 18 3
43 31 110 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926720V 24/ 10 4
44 46 13 111 M.A.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040162 7/2 2 196,096
45 32 112 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075066V 5/ 2 3
46 14 114 M.A.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-3944257 7/ 4 2
47 33 115 P. van Bommel Boekel 2151.1319 9-1034123 10/ 1 2
48 15 119 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039853 23/ 16 8
49 53 34 120 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034845vV 14/ 9 8
50 35 122 H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-3926982V 12/ 7 3
51 52 135 J. van Lieshout Uden 2151.0453 9-1035916V 6/ 2 3
52 136 J. van Lieshout Uden 2151.0453 9-1035734 6/ 3 4
53 137 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034837V 14/ 5 9
54 140 R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926922V 9/ 3 5
143 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926746V 24/ 11 5
16 146 R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076107 10/ 1 3
149 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034855V 14/ 2 10
17 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040342 10/ 8 4
18 M.A_.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040161 7/ 1 3
19 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039861 23/ 1 9
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J28 Chimay 13-07-2019
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------c —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50
2151 105 11
2167 56 5
Tot. 161 16
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Prijsverdeling J28 Chimay 13-07-2019
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
23 Resv D 30 15 17 24 27 39 44 46 48
over: 3.00
J25 Jackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
J27 Jackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
J28 Jackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
J25 Poedeljackpot 68,13 (vorig bedrag) + 4,32 = 72,45 niet gewonnen blijft staan
J27 Poedeljackpot 72,45 (vorig bedrag) + 3,33 = 75,78 niet gewonnen blijft staan
J28 Poedeljackpot 75,78 (vorig bedrag) + 2,70 = 78,48 niet gewonnen blijft staan

MET/MIN

1244,662
1228,874
1216,310
1213,984
1204,689
1176,563
1169,370
1166,572
1155,547
1152,224

1152,002
1146,239
1146,057
1121,003
1112,287
1111,832
1107,576
1104,405
1101,875
1098,062

1097,722
1096,740
1095,201
1091,951
1090,417
1088,185
1088,114
1079,895
1079,414
1077,303

1073,724
1073,622
1072,667
1064,814
1063,097
1054,799
1050,284
1046,754
1044,639
1039,050

1038,425
1028,061
1026,729
1023,555
1020,096
1018,946
1018,157
1008,033
1006,419

997,656

977,633
977,082
976,114
971,179
969,447
966,589
959,875
918,949
914,698
906,383

A B

RAYPNT

2000,0
1967,6
1935,2
1902,8
1870,4
1838,0
1805,6
1773,1
1740,7
1708,3

1675,9
1643,5
1611,1
1578,7
1546,3
1513,9
1481,5
1449,1
1416,7
1384,3

1351,9
1319,4
1287,0
1254,6
1222,2
1189,8
1157.,4
1125,0
1092,6
1060,2

1027,8
995,4
963,0
930,6
898,1
865,7
833,3
800,9
768,5
736,1

703,7
671,3
638,9
606,5
574,1
541,7
509,3
476,9
4444
412,0

379,6
347,2
314,8
282,4

30
30
10

300

BEDRAG



STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

2 v.d. 3 vluchten tellen

Plc

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2151.9177
2167.0798
2167.0551
2151.9266
2151.1238
2151.1092
2151.0771
2151.9096
2167.0046

2167.9061
2151.0127
2151.1327
2151.1319
2151.1581
2151.0453
2167.0607
2151.1211
2151.0306
2151.0316

Lidnummer
2167.0488
2167 .0551
2151.9177
2151.9177
2151.0127
2167.0551
2151.9177
2167.0798
2151.0453
2167.0488

2167.0798
2151.9177
2151.9177
2151.0771
2167.0488
2151.9266
2167.0488
2151.1238
2151.9266
2151.1238

2151.9177
2167.9061
2151.9096
2167.0488
2151.1327
2151.9096
2151.1238
2151.9266
2167.0551
2151.9177

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels
R. van der Pas

H. van der Heijden
Comb Versteegde & Va
M. Biemans
H.L.Korewijk

R. Reichgelt

A. Janssen & Zn
M.A.J. Versantvoort

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. van Meel

W. v. Zuylen

P. van Bommel

Th. Dekkers

J. van Lieshout

J. Megens

L. van der Schilt
C. Weterings

Hans Versteegde

Naam

Fikret Baris

H. van der Heijden
Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels
J. van Meel

H. van der Heijden
Comb. Hermens-Vogels
R. van der Pas

J. van Lieshout
Fikret Baris

R. van der Pas

Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels
R. Reichgelt

Fikret Baris

Comb Versteegde & Va
Fikret Baris

M. Biemans

Comb Versteegde & Va
M. Biemans

Comb. Hermens-Vogels
Comb.v.Boxtel-v._Ras
A. Janssen & Zn
Fikret Baris

W. v. Zuylen

A. Janssen & Zn

M. Biemans

Comb Versteegde & Va
H. van der Heijden
Comb. Hermens-Vogels

Woonplaats Totpnt

Veghel 14537.1
Uden 14157 .4
Veghel 12443.8
Mariaheide 11046.4
Boekel 10399.7
Volkel 9881.8
Uden 9235.1
Uden 8588.0
Uden 8510.7
Veghel 8193.7
Veghel 8173.7
Uden 7101.9
Zeeland 6772.1
Boekel 6416.0
Zeeland 6033.0
Uden 5350.7
Veghel 4958.7
Uden 3599.2
Uden 2528.9
Uden 865.7

Woonplaats
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden

Uden
Mariaheide
Uden
Veghel
Uden
Veghel

Veghel
Uden

Uden

Uden

Veghel
Boekel
Veghel
Volkel
Boekel
Volkel

Uden
Veghel
Uden
Veghel
Zeeland
Uden
Volkel
Boekel
Mariaheide
Uden

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

Ri

Lidnummer

2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.

ngnr

0488
9177
0551
9266
0127
1092
1238
0453
0771
0046

1211
9096
0798
1327
0607
1581
1319
9061

9-1039861
9-1040338
9-1034852
9-1034837
9-1034537
9-1040340
9-1034822
9-4076143
9-1035739
9-1039912

9-4076107
9-1034868
9-1034827
9-3926917
9-1039888
9-7000058
9-1039873
9-4075231
9-7000065
9-3943779

9-1034860
9-1039974
9-4075032
9-1039850
9-1034226
9-4075015
9-4075201
9-3926713
9-1040335
9-1034845

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

2151.9177
2167.0488
2167.0551
2151.0127
2151.0453
2151.9266
2167.0798
2151.1238
2167.0046
2151.9096

2151.0771
2151.1092
2151.1327
2167.9061
2151.1211
2151.1319
2167.0607
2151.1581
2151.0306
2151.0316

KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. Hermens-Vogels
Fikret Baris

H. van der Heijden
J. van Meel

J. van Lieshout

Comb Versteegde & Va
R. van der Pas

M. Biemans

M.A_.J. Versantvoort
A. Janssen & Zn

R. Reichgelt
H.L.Korewijk

W. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
L. van der Schilt
P. van Bommel

J. Megens

Th. Dekkers

C. Weterings

Hans Versteegde

Woonplaats

Uden
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden
Boekel
Veghel
Volkel
Veghel
Uden

Uden
Uden
Zeeland
Veghel
Uden
Boekel
Veghel
Zeeland
Uden
Uden

Totp

7210.
7094.
6289.
5583.
5081.
4960.
4710.
4696 .
4602.
4446.

4395.
4355.
3266.
2920.
2891.
2739.
2389.
2105.
1214.

865.

nt
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AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
Fikret Baris Veghel 6724.3
Comb. Hermens-Vogels Uden 6564 .8
H. van der Heijden Mariaheide 5050.9
Comb Versteegde & Va Boekel 4966.3
J. van Meel Uden 4277.8
H.L.Korewijk Uden 3651.4
M. Biemans Volkel 3319.4
J. van Lieshout Uden 3161.0
R. Reichgelt Uden 3148.2
M.A.J. Versantvoort Veghel 2682.0
L. van der Schilt Uden 2669.4
A. Janssen & Zn Uden 2619.7
R. van der Pas Veghel 1916.7
W. v. Zuylen Zeeland 1361.1
J. Megens Veghel 1291.3
Th. Dekkers Zeeland 973.1
P. van Bommel Boekel 898.2
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 694._4

P

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNNS

Punten
3785.
3763.
3707.
3280.
3277.
3254.
3222.
3208.
3161.
3091.

3048.
3041.
3000.
2949.
2901.
2849.
2815.
2805.
2780.
2739.

2717.
2622.
2619.
2562.
2521.
2515.
2457.
2295.
2223.
2138.
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